
製表：  黃琴唐 1 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 五 年 度 零 用 金 帳  

95 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    94 年度結餘   15,865.5 

01 01 E950103a 雜費 95 年 1 月書籍放置場地租借費  500 15,365.5 

01 11 E950102a 郵費 寄送收據  30 15,335.5 

01 24 E950103b 雜費 IC 電話卡  200 15,135.5 

01 25 E950102b 郵費 寄送《法制史研究》及收據  169 14,966.5 

01 28 E950101 秘書薪資 95 年 1 月秘書薪資  4,000 10,966.5 

02 01 E950201a 雜費 95 年 2 月書籍放置場地租借費  500 10,466.5 

02 04 E950205d 雜費 理事會議停車費（政大）  250 10,216.5 

02 06 E950203a 郵費 《法制史研究》編輯部信箱年租金  325 9,891.5 

02 07 E950205b 雜費 中式信封  15 9,876.5 

02 09 E950204a 影印費 影印理事會會議記錄  48 9,828.5 

02 13 E950203b 郵費 寄發理事會會議記錄    50 9,778.5 

02 22 E950205c 雜費 剪刀  35 9,743.5 

02 27 E950201 秘書薪資 95 年 2 月秘書薪資  4,000 5,743.5 

02 28 E950204b 影印費 影印年會會議召開通知  300 5,443.5 

03 01 E950303a 郵費 寄發 94 年度會員大會召開通知  550 4,893.5 

03 01 E950304a 雜費 95 年 3 月書籍放置場地租借費  500 4,393.5 

03 01 E950304b 雜費 公文信封  32 4,361.5 

03 07  收入 收支帳轉零用金帳 15,950  20,311.5 

03 29 E950303b 郵費 郵寄《法制史研究》及收據  140 20,171.5 

03 29 E950304c 雜費 公文信封  17 20,154.5 

03 30 E950301 秘書薪資 95 年 3 月秘書薪資  4,000 16,154.5 

04 01 E950403 雜費 95 年 4 月書籍放置場地租借費  500 15,654.5 
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製表：  黃琴唐 2 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 五 年 度 零 用 金 帳  

95 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

       15,654.5 

04 03 E950402a 郵費 郵寄《法制史研究》  55 15,599.5 

04 24 E950402b 郵費 郵寄《法制史研究》及收據  62 15,537.5 

04 30 E950401 秘書薪資 95 年 4 月秘書薪資  4,000 11,537.5 

05 01 E950504a 雜費 95 年 5 月書籍放置場地租借費  500 11,037.5 

05 13 E950504b 雜費 雙面膠帶及公文信封  106 10,931.5 

05 13 E950503 影印費 影印 95 東 005 文  273 10,658.5 

05 15 E950502 郵費 郵寄 95 東 005 文  530 10,128.5 

05 17 E950504c 雜費 抹布（整理獲捐贈《唐律各論》）  38 10,090.5 

05 17 E950504d 雜費 計程車資（搬運戴理事長捐贈《唐律各論》）  250 9,840.5 

05 17 E950504e 雜費 計程車資（搬運戴理事長捐贈《唐律各論》）  300 9,540.5 

05 19 E950504f 雜費 計程車資（自史語所搬運寄存《法制史研究》）  280 9,260.5 

05 20 E950504g 雜費 計程車資（自唐律讀書會搬運售餘《唐律各論》）  185 9,075.5 

05 20  收入 收支帳轉零用金帳 52,605  61,680.5 

05 31 E950501 秘書薪資 95 年 5 月秘書薪資  4,000 57,680.5 

06 01 E950602 雜費 95 年 6 月書籍放置場地租借費  500 57,180.5 

06 30 E950601 秘書薪資 95 年 6 月秘書薪資  4,000 53,180.5 

07 01 E950703a 雜費 95 年 7 月書籍放置場地租借費  500 52,680.5 

07 18 E950703b 雜費 搬運費（本會書籍存放地點更換）  1,200 51,480.5 

07 18 E950703c 雜費 書籍搬運工茶水費  186 51,294.5 

07 18 E950702a 郵費 郵寄書籍  87 51,207.5 

07 20 E950702b 郵費 郵寄書籍  166 51,041.5 

07 20 E950702c 郵費 郵寄書籍  166 50,875.5 
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製表：  黃琴唐 3 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 五 年 度 零 用 金 帳  

95 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

       50,875.5 

07 21 E950703d 雜費 寄賣書籍清點運回  225 50,650.5 

07 24 E950702d 郵費 郵寄《法制史研究》  185 50,465.5 

07 31 E950702e 郵費 郵寄《法制史研究》  187 50,278.5 

07 31 E950701 秘書薪資 95 年 7 月秘書薪資  4,000 46,278.5 

08 01 E950802 雜費 95 年 8 月書籍放置場地租借費  500 45,778.5 

08 31 E950801 秘書薪資 95 年 8 月秘書薪資  4,000 41,778.5 

09 01 E950904a 雜費 95 年 9 月書籍放置場地租借費  500 41,278.5 

09 01  收入 收支帳轉零用金帳 11,940  53,218.5 

09 19 E950904b 雜費 公文信封  64 53,154.5 

09 19 E950902 郵費 郵寄繳費會員及書局《法制史研究》與書局收據  1,235 51,919.5 

09 19 E950903 影印費 裝訂 94 年度帳冊  40 51,879.5 

09 30 E950901 秘書薪資 95 年 9 月秘書薪資  4,000 47,879.5 

10 01 E951004a 雜費 95 年 10 月書籍放置場地租借費  500 47,379.5 

10 04 E951003 影印費 影印 95 東 007 文  120 47,259.5 

10 04 E951004b 雜費 公文信封  80 47,179.5 

10 05 E951002a 郵費 寄發 95 東 007 文  275 46,904.5 

10 07 E951004c 雜費 膠水  15 46,889.5 

10 11 E951002b 郵費 寄發《法制史研究》  220 46,669.5 

10 12 E951004d 雜費 A4 列印紙  75 46,594.5 

10 25 E951002c 郵費 寄發《法制史研究》與 95 東 008 文（感謝信）  80 46,514.5 

10 31 E951001 秘書薪資 95 年 10 月秘書薪資  4,000 42,514.5 

11 01 E951103a 雜費 95 年 11 月書籍放置場地租借費  500 42,014.5 
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製表：  黃琴唐 4 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 五 年 度 零 用 金 帳  

95 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

       42,014.5 

11 22 E951103b 雜費 公文信封  80 41,934.5 

11 29 E951102 郵費 寄發《法制史研究》及 95 東 009 文  282 41,652.5 

11 30 E951101 秘書薪資 95 年 11 月秘書薪資  4,000 37,652.5 

12 01  收入 收支帳轉零用金帳 3,145  40,797.5 

12 01 E951203a 雜費 95 年 12 月書籍放置場地租借費  500 40,297.5 

12 01 E951203b 雜費 審查費之郵政匯款手續費（30×6＝180）  180 40,117.5 

12 01 E951204 雜費 審查費之郵政匯款手續費（30×7＝210）  210 39,907.5 

12 09 E951203c 雜費 出席理事會議理事之停車費  100 39,807.5 

12 09 E951207 影印費 影印 95 年度第二次理事會議議程  140 39,667.5 

12 15  收入 收支帳轉零用金帳 5,295  44,962.5 

12 20 E951206 郵費 寄發 95 東字 010 號文郵票  50 44,912.5 

12 31 E951201 秘書薪資 95 年 12 月秘書薪資  4,000 40,912,5 

收支合計： 88,935 63,888 40,912,5 
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